
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “N. REZZARA” di CARRÈ  
Comuni di: CARRÈ – CHIUPPANO – ZANÈVia Monte Paù, 1 - 36010 Carrè (VI) - Tel. 0445/891092- 

390564 - CF 93001670244e-mail@: viic80900d@istruzione.it segreteria@icscarre.edu.it  Sito Istituto: 
www.icscarre.edu.it 

 
 
 

Prot. vedi segnatura                                                            Carrè, 19 Giugno 2023 
 

- Alle famiglie degli alunni 
- Al personale dell’Istituto 
- All’ U. S. T. di Vicenza 

- Al Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale 
di Venezia 

- Alla Provincia di Vicenza 
- Ai Comuni di Carré, Chiuppano, Zané - Servizi Scolastici 

- All’albo della scuola 
 
 

OGGETTO: CALENDARIO SCOLASTICO- Anno Scolastico 2023/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la delibera della Giunta regionale del Veneto n. 551 del 09/05/2023 
relativa alla Determinazione della data di inizio e della   data di 
termine delle lezioni dell’anno scolastico 2023/24 

VISTA la delibera n. 6 del Consiglio d’Istituto del 16/06/2023; 
 
 
 

DECRETA 
 

1. Inizio delle lezioni per tutti Mercoledì 13 Settembre 2023; 
 

2. Termine lezioni Venerdì  07 Giugno 2024 
 

3. Festività di rilevanza nazionale: 
- il 29 Settembre, festa del santo patrono (comuni di Chiuppano e Carré); 
- il 19 Marzo, festa del santo patrono (comune di Zané) 
- il 1° Novembre, festa di tutti i santi; 
- l’8 Dicembre, Immacolata Concezione; 
- il 25 Dicembre, S. Natale; 
- il 26 Dicembre, S. Stefano, 

- il 1° Gennaio, Capodanno; 
- il 6 Gennaio, Epifania; 
- il Lunedì dell’Angelo; 
- il 25 Aprile, Anniversario della Liberazione; 
- il 1° Maggio, Festa del Lavoro; 
- il 2 Giugno, Festa nazionale della Repubblica. 

 
 
 

V
IIC

80
90

0D
 -

 A
10

7F
85

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

17
39

 -
 1

9/
06

/2
02

3 
- 

I.1
 -

 E

Firmato digitalmente da MARIA DI MARTINO



 

 
 
 
 
 
 

4. Sospensione delle lezioni  
- Vacanze natalizie: dal 23 Dicembre 2023 al 05 Gennaio 2024; 
- Carnevale: dal 12 Febbraio 2024 al 14 Febbraio 2024; 

  - Vacanze pasquali: da Giovedì 28 Marzo 2024 a Martedì 02 Aprile   
2024; 
- il 26 Aprile 2024 ponte anniversario della Liberazione.  

 
 
 

 
Primi giorni di scuola: 

 
Primaria 13 Settembre, primo 

giorno di scuola 
Le classi prime dalle 09.00 alle 12.55(Carré 
e Zané)/ alle 13.00 (Chiuppano) 
Tutte le altri classi dalle 7.50 (Carré e 
Zané)/ 7.55 (Chiuppano) alle 12.55(Carré e 
Zané) / alle 13.00 (Chiuppano) 
 

Dal 13 al 22 
Settembre 

Tutte le classi dalle 7.50 (Carré e 
Zané)/7.55 (Chiuppano) alle 12.55(Carré e 
Zané) /alle 13.00 (Chiuppano) 
 

Dal 25 Settembre Tutte  le Classi orario completo con 
Mensa e uscita alle 15.55 (Carré e Zané)/ alle 
16.00 (Chiuppano)  (nei giorni di Martedì o 
Giovedì) 
 

                      7 Giugno                          Tutte le classi escono alle 11.55/12.00 
Secondaria Dal 13 al 22 

Settembre   
 Tutte le classi entreranno alle ore 07.50 e 
usciranno alle ore 12.55 

Dal 25 Settembre  Orario regolare dalle ore 07.50 alle ore 13.50 

                     7 Giugno                           Tutte le classi escono alle 11.45 
 
 
 

Il suddetto calendario scolastico, predisposto ai sensi della  delibera della Giunta 
regionale del Veneto 551 del 09/05/2023  rispetta i  205 giorni di lezione complessivi 
per l’a.s. 2023/24. 

 
Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                        
Maria Di Martino 

  
 
 
 
 
 
 

V
IIC

80
90

0D
 -

 A
10

7F
85

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

17
39

 -
 1

9/
06

/2
02

3 
- 

I.1
 -

 E

Firmato digitalmente da MARIA DI MARTINO


		2023-06-20T07:17:27+0200
	MARIA DI MARTINO




